
Resolución Nro. SNAI-SNAI-2019-0004-R

Quito, D.M., 14 de mayo de 2019

SERVICIO NACIONAL DE ATENCIÓN INTEGRAL A PERSONAS ADULTAS PRIVADAS DE LA
LIBERTAD Y A ADOLESCENTES

 

Dr. Ernesto Pazmiño Granizo 
DIRECTOR GENERAL DEL SERVICIO NACIONAL DE ATENCIÓN INTEGRAL  

A PERSONAS ADULTAS PRIVADAS DE LA LIBERTAD Y A ADOLESCENTES INFRACTORES

  

CONSIDERANDO:

  
  
QUE,  mediante Resolución No. SNAI-DG-DAJ-2019-002 de 19 de febrero de 2019, se delegaron diversas
atribuciones a funcionarios directivos del Servicio Nacional de Atención Integral a Personas Adultas Privadas
de la Libertad y a Adolescentes Infractores SNAI. 
  
QUE,    en aras de la optimización de la gestión administrativa y operativa de la institución, es necesario
complementar una de dichas delegaciones extendidas. 
  
En ejercicio de sus facultades legales, 

  
RESUELVE:

 
  
Artículo Único.- El apartado I. del artículo tercero de la  Resolución Nro. SNAI-DG-DAJ-2019-002 de 19 de
febrero de 2019, dirá: “El Coordinador General Administrativo Financiero autoriza a Subdirectores Técnicos,
Coordinadores Generales, Coordinador/a Despacho, Asesores, Directores Nacionales y servidores de la
Dirección de Asesoría Jurídica y de la Unidad de Comunicación Social.” 
  
 Artículo Final-  Esta Resolución entrará en vigencia a partir de esta fecha, sin perjuicio de su publicación en el
Registro Oficial. 
  
 NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE.  
  
 Dada y firmada en Quito, D.M., a 14 de mayo de 2019.     

 

Documento firmado electrónicamente

Dr. Ernesto Pazmiño Granizo
DIRECTOR GENERAL DEL SNAI  

Copia: 
Veronica Valeria Velez Veliz
Analista
 

Señor Doctor
Adolfo Casares Maldonado
Director de Asesoría Jurídica

1/2
* Documento firmado electrónicamente por Quipux 



Resolución Nro. SNAI-SNAI-2019-0004-R

Quito, D.M., 14 de mayo de 2019

lt/ac

2/2
* Documento firmado electrónicamente por Quipux 


		2019-05-14T13:35:18-0500
	ERNESTO WILLIMPER SOCRATES PAZMINO GRANIZO
	firmado desde https://www.gestiondocumental.gob.ec




